

HALC ApS
CVR-nr. 34707944

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.08.2014

Dirigent

Navn: Henrik Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013/14	7
Balance pr. 01.05.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HALC ApS
Egebjerghuse 7
2750 Ballerup

CVR-nr.: 34707944
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 30.04.2013 - 01.05.2014

Direktion

Henrik Aksel Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter formueforvaltning, og derved beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets andet regnskabsår gældende fra 01.05.2013 – 30.04.2014.

Første regnskabsår var gældende fra 01.09.2012 – 30.04.2013.

Årets resultat udviser et underskud på 209 t.kr. Direktionen anser resultatet som utilfredsstillende og forventer et positivt resultat i 2014.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Administrationsomkostninger		(9.405)	(12.530)
Driftsresultat		(9.405)	(12.530)
Nedskrivning af finansielle aktiver		(200.018)	0
Årets resultat		<u>(209.423)</u>	<u>(12.530)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(209.423)	(12.530)
		<u>(209.423)</u>	<u>(12.530)</u>

Balance pr. 01.05.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14 kr.</u>	<u>2012/13 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		800.000	1.000.017
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>800.000</u>	<u>1.000.017</u>
Anlægsaktiver		<u>800.000</u>	<u>1.000.017</u>
Likvide beholdninger		<u>87.423</u>	<u>93.703</u>
Omsætningsaktiver		<u>87.423</u>	<u>93.703</u>
Aktiver		<u><u>887.423</u></u>	<u><u>1.093.720</u></u>

Balance pr. 01.05.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>798.047</u>	<u>1.007.470</u>
Egenkapital		<u>878.047</u>	<u>1.087.470</u>
Anden gæld		<u>9.376</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.376</u>	<u>6.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.376</u>	<u>6.250</u>
Passiver		<u><u>887.423</u></u>	<u><u>1.093.720</u></u>

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

2

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.007.470	1.087.470
Årets resultat	0	(209.423)	(209.423)
Egenkapital ultimo	80.000	798.047	878.047

Noter

	Andre vær- dipapirer og kapitalandele kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>1.000.017</u>
Kostpris ultimo	<u>1.000.017</u>
Årets nedskrivninger	<u>(200.017)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(200.017)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>800.000</u>

2. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse – Henrik Aksel Jørselsen ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.